ת"פ 32727/03/20 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד מנחם (מני) בן רפאל
כהן

בית משפט השלום בבאר שבע

י"ג אייר תשפ"א
25 אפריל 2021

ת"פ 32727-03-20 מדינת ישראל נ' כהן
תיק חיצוני: 418849/2017

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ עו"ד ציון קינן

מאשימה

נגד
מנחם (מני) בן רפאל כהן
ע"י ב"כ עו"ד מאיר סויסה

נאשם

החלטה בטענות מקדמיות

הבקשה והשתלשלות ההליך

נגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו 8 עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 415 סיפא
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; וכן 8 עבירות של שימוש במסמך מזויף, בניגוד לסעיף 420 לאותו חוק.

טלויזיה ושירותי ציוד הזמנת תוך לאחרים, התחזות בתמצית, לנאשם, מייחס טכני) (תיקון ת/1 המתוקן האישום כתב
"הוט שירותי תקשורת בע"מ", תוך מסירת פרטי חשבון של אותם אחרים, כאשר הוא עצמו הועסק, בכבלים מחברת

באמצעות קבלן משנה, כטכנאי התקנות בעבור חברה הנ"ל.

לנוכח החלטה זו - מורה על שינוי מועד הדיון בתיק זה ליום י"ט תמוז תשפ"א - 28.06.21, שעה 08:45.

התביעה תגיש עמדתה עד ליום י"ד סיוון תשפ"א - 25.05.21.

ההגנה תהיה רשאית להשיב פעם נוספת לתגובת התביעה עד ליום כ"א סיון תשפ"א - 01.06.21.

המזכירות תשגר עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ג אייר תשפ"א, 25 אפריל 2021, בהעדר הצדדים.